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Petna kultura — puste konta.

Wynagrodzenia w sektorze kultury w Warszawie.

Dane z raportu Ogolnopolskiego Zwigzku Zawodowego

,Inicjatywa Pracownicza”.
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Prezentacja przedstawia dane pochodzace z oddolnego badania dotyczacego poziomu ptac oraz warunkow zatrudnienia
w warszawskich publicznych instytucjach kultury przeprowadzonego przez Ogoélnopolski Zwigzek Zawodowy ,Inicjatywa
Pracownicza”.

* Dane dotyczg zatrudnienia i poziomu wynagrodzen w 2018.

* Dane zebrano wnioskujac o dostep do informacji publiczne;.

Whioski wystano do 119 publicznych instytucji kultury z Warszawy, ktérych organem prowadzacym jest Minister
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, m.st. Warszawa lub Samorzad Wojewodztwa Mazowieckiego.

113 instytucji udzielito petnych odpowiedzi, 3 instytucje udzielity odpowiedzi niepetnych, w tym jedna
— Muzeum Warszawy — odmowita odpowiedzi na pytania dot. poziomu wynagrodzen; 3 nie odpowiedziaty wcale.

« Dane dla Warszawy przywotywane w raporcie pochodza z:
- GUS. Bank Danych Lokalnych (Srednia dla Warszawy);
- Ogolnopolskiego Badania Wynagrodzen: Karolina Jurczak, Podsumowanie ogolnopolskiego badania
wynagrodzen w 2018 roku (mediana dla Warszawy).



https://bdl.stat.gov.pl/BDL/dane/podgrup/temat
https://wynagrodzenia.pl/artykul/podsumowanie-ogolnopolskiego-badania-wynagrodzen-w-2018-roku
https://wynagrodzenia.pl/artykul/podsumowanie-ogolnopolskiego-badania-wynagrodzen-w-2018-roku
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Pytania zawarte we wniosku o dostep do informacji publiczne;j:

1. Jakie byto Srednie miesieczne wynagrodzenie brutto, bez uwzglednienia nagréd i odpraw, w 2018 roku?

2. Jaka byta mediana przecietnego miesiecznego wynagrodzenia brutto, bez uwzglednienia nagrod i odpraw,

w 2018 roku?

Jakie byto sSrednie miesieczne wynagrodzenie brutto, bez uwzglednienia nagrod i odpraw, w 2018 roku dla kobiet?
Jakie byto sSrednie miesieczne wynagrodzenie brutto, bez uwzglednienia nagrod i odpraw, w 2018 roku dla mezczyzn?
|lle kobiet byto zatrudnionych na podstawie kodeksu pracy na dzien 31.12.2018?

lle mezczyzn byto zatrudnionych na podstawie kodeksu pracy na dzien 31.12.2018?

N o ou AW

|lle os6b Swiadczyto prace za wynagrodzeniem na innej podstawie niz stosunek pracy przez co najmniej 6 miesiecy

tacznie w 2018 roku?

Tabela z danymi czqstkowymi stanowi zatqcznik do raportu.
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» Dane dot. wynagrodzen otrzymane i wykorzystywane w raporcie to srednia i mediana wynagrodzen brutto dla poszczegolnych
instytucji.

SREDNIA: érednia arytmetyczna obliczona poprzez podzielenie sumy wszystkich wynagrodzen przez liczbe oséb
zatrudnionych

MEDIANA: wartosc srodkowa, powyzej i ponizej ktorej znajduje sie jednakowa liczba obserwac;ji (tu: oséb zarabiajacych
powyzej lub ponizej danej kwoty brutto).

* OZZIP nie dysponuje danymi czastkowymi dla instytucji, na podstawie ktérych srednia i mediana zostaty wyliczone. Porownujac
dane miedzy instytucjami, postugujemy sie zatem Srednig arytmetyczna z danych otrzymanych, czyli: Srednia arytmetyczna ze
Srednich i Srednia arytmetyczna z median.

» 113 warszawskich instytucji kultury udzielito odpowiedzi na te same pytania, co daje mozliwos¢ porownywania danych.

* W przypadku 4 instytucji udzielone odpowiedzi dot. mediany wynagrodzen wymagaja weryfikacji. Przy wykresach dot. sytuac;ji
poszczegolnych typow instytucji, gdy ww. dane sa uwzgledniane, wykresy zostaty oznaczone gwiazdka (*). Ewentualny btad nie
wptywa jednak na wynik analizy danych dla catego sektora.
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W 2018 roku w 116 instytucjach kultury w Warszawie pracowato 162

10 347 oséb. 1366

53% sposrod nich pracowato w instytucjach nadzorowanych przez 479

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 37% to pracownice

i pracownicy instytucji miejskich, 10% — wojewoédzkich. 754

Najwiecej osob byto zatrudnionych w teatrach (28%),
muzeach (24%) oraz bibliotekach (21%). 2932

2488
1048
m biblioteki domy kultury
m muzea, galerie m teatry, opery

5453

3846 = filharmonie, orkiestry = inne

instytucje filmowe

= MKIDN = Miasto = Marszatek liczba 0séb zatrudnionych w warszawskim sektorze

kultury wg typu instytucji
liczba 0séb zatrudnionych w warszawskich instytucjach
kultury wg organizatora
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Osoby zatrudnione w warszawskich
instytucjach kultury zarabiaja
zdecydowanie mniej niz statystyczny
mieszkaniec Warszawy.

Srednia wynagrodzen jest o ponad
1300 zt nizsza, za$s Srednia z median
wynagrodzen w warszawskich
instytucjach kultury to zaledwie 76%
mediany warszawskiej.
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mediana i Srednia wynagrodzen brutto w warszawskich instytucjach kultury

6500 zt

6000 zt

5500 zt

5000zt

4500 zt

4000 zt

6433

6100

5094

4536

Srednia wynagrodzen mediana wynagrodzen

Dane dla Warszawy ® Instytucje Kulutry w Warszawie

** Srednia z median

6
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Srednio pracownicy kultury
zarabiajg 20-25% mniej niz
przecietna osoba pracujaca
w Warszawie.

Najgorzej sytuacja wyglada
w instytucjach
finansowanych przez
miasto, gdzie ta roznica
wynosi az 30%

(w odniesieniu do
warszawskiej mediany).
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mediana i Srednia wynagrodzen brutto w warszawskich instytucjach kultury wg organizatora

6500 zt

6000 zt

5500 zt

5000zt

4500 zt

4000 zt

6433

6100

5721

4988
4758

Miasto Marszatek MKIiDN

B Srednia wynagrodzeh  EEE Srednia z median Srednia dla Warszawy mediana
dla Warszawy
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Zarobki w instytucjach kultury
w Warszawie nie wystarczaja na
zaspokojenie podstawowych
codziennych potrzeb.

W 101 instytucjach mediana,

a w 94 instytucjach takze Srednia
zarobkow jest nizsza niz minimalny
poziom wynagrodzenia, ktory
pozwala zaspokoic¢ podstawowe
potrzeby w Warszawie.

8 000 zt /

6000zt 5572 J

2352

4000 zt

2000zt
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——Wynagrodzenie brutto umozliwiajace utrzymanie sie w Warszawie wg danych OZZ IP

——Mediany wynagrodzen w poszczegblny ch instytucjach kultury w Warszawie
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Zarobki osob pracujacych
w instytucjach kultury
w Warszawie nie podlegaja
waloryzacji.

Tymczasem mamy do czynienia
z ciagtym wzrostem cen w kraju*:
2017:2,0%
2018:1,6%

2019: 2,5% (prognoza)

*dane: GUS
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Wynagrodzenia
w sektorze kultury sg

bardzo zréznicowane.

Duze rozpietosci

w wynagrodzeniach
pokazuje porownanie
zarobkoéw pomiedzy
roznymi typami
instytucji.

7 500zt

7 000 zt

6 500 zt

6 000 zt

5500 =z

5000z

4500 zt

4000 zt

3500 zt
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mediana i Srednia wynagrodzen brutto w warszawskich instytucjach kultury wg typu instytugji

5157

4 646
4 476

biblioteki domy kultury muzea, galerie

W Srednia wynagrodzen

teatry, opery

7129
6 269
5886
5180
4883
4 662
filharmonie, inne instytucje filmowe
orkiestry

B Srednia z median

10
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2578
20% oso6b zatrudnionych

w dtuzszym okresie przez instytucje
kultury pracuje na podstawie umow
cywilno-prawnych.

Raport nie zwiera danych nt.
outsourcingu, w ramach ktérego setki
0sob wykonuje prace na rzecz
instytugji kultury, umykajac
statystykom.

10 347

m Umowyo prace ™ Umowy cywilno-prawne

liczba o0s6b zatrudnionych w warszawskich instytucjach kultury wg formy zatrudnienia
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srednie wynagrodzenia brutto w warszawskich instytucjach kultury i odpowiadajgce im mediany
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12000 =z
Rozpietos¢ miedzy mediang
a srednia zarobkow wskazuje na foooz
rozpietosci ptac. Srednie 100004t —érednia
wynagrodzenie w warszawskich wynagrodzen w
. . Warszawskich
instytucjach kultury to 5 094 zt, 90007 instytucjach
jednak w % z nich mediana jest nizsza 5 000 o | |lutury
od tej kwoty. /

7 000 zt A
Sredni stosunek mediany do éredniej ¢ 000 /\& —mediany
wynagrodzen dla wszystkich instytucji WY wynagrodzen w

. . ﬁ Warszawskich

to 89%, jednak stosunek ten waha sie 50002 — W \ instytucjach
od 52% do 120%. NI AN ateury

4000 zt - V L [
Brak przejrzystosci ptac sprzyja tego 30002 A | \|‘
typu nierownosciom.

2000z

12
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1650 1628
) 1476 1498
Sektor kultury jest 1450 1456
mocno sfeminizowany.
1250

64% wszystkich 1050 990

zatrudnionych oséb - 885

w warszawskich

instytucjach kultury to 650 186 451 538

kobiety. 450

247 268
250 232
ox
50 I
instytucje filharmonie, = domy kultury inne teatry,opery muzea, galerie biblioteki
filmowe orkiestry
B liczba zatrudnionych kobiet W liczba zatrudnionych mezczyzn

liczba zatrudnionych kobiet i mezczyzn w warszawskich instytucjach kultury wg typu instytucji

14
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Poréwnanie zbiorczych danych dla wszystkich instytucji kultury
w Warszawie nie wskazuje na duze roznice w wynagrodzeniach

miedzy kobietami a mezczyznami.

Roznice te sa jednak widoczne, gdy zestawimy instytucje w
podziale na organizatora lub typ dziatalnosci.
6 500 zt
6203 P .
m Srednie
6 000 zt wynagrodzenie
brutto kobiet
5500 zt
e 5 061
5000 zt 4769 m Srednie
wynagrodzenie
4500 = brutto
mezzyzn
4000 zt
Instytucje Marszatek MKDN Miasto
taaznie

WYNAGRODZENIA KOBIET | MEZCZYZN W WARSZAWSKICH INSTYTUCJACH KULTURY

9 000 zt

8500zt

8000 #

7500 zt

7000 zt

6 500 zt

6 000 zt

5 500 zt

5000 zt

4500 zt

4000 zt

WOD,
d;l)‘ Ow,,

2N
4
p’\"AcowN\d}

POLSKI 2
O

g N
O, <
90 4 NicIR

8 634

6 406

5223
51
5029
4994 4916
4733 4744

4 467
biblioteki  filharmonie, domy kulturyteatry, opery  muzea, inne instytucje

orkiestry galerie filmowe

mediana i srednia wynagrodzen brutto kobiet i mezczyzn w warszawskich instytucjach kultury wg organizatora i typéw instytucji

15
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Z powodu
nierownosci ptac
miedzy kobietami

a mezczyznami

w instytucjach
zatrudniajacych
wiecej kobiet nawet
mezczyzni zarabiaja
mniej.

mediana i Srednia wynagrodzen brutto w warszawskich instytucjach kultury wg wskaznika zatrudnienia kobiet

5500 zt

5300 zt

5100zt

49001zt

4700 zt

4500 zt

4300 zt

4100 zt

3900 zt

37001zt

3500 zt

5249
5152

4890

instytucje zatrudniajace <50% kobiet  instytucje zatrudniajagce 50-75% kobiet  instytucje zatrudniajace >75% kobiet

W Srednie wyngrodzenie brutto kobiet B Srednie wynagrodzenie brutto mezczyzn

16
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Dane dla poszczegolnych
typow instytucji
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mediana i Srednia wynagrodzen brutto w warszawskich bibliotekach wg organizatora

Najgorzej wynagradzane

00z
osoby w sektorze kultury N

: ) 4910
w Warszawie to pracownice 4900zt
i pracownicy bibliotek. 27004
4500 zt 4469
4158
4100 zt
= MKIDN
3900 zt
m Miasto
Marszatek 3700zt
3500 zt
17 MKIDN Miasto Marszatek

W Srednia wynagrodzen brutto B Sredniaz median  ** brak danych
liczba bibliotek w Warszawie wg organizatora

19
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222

m MKiDN = Miasto Marszatek

liczba 0s6b zatrudnionych w bibliotekach
w Warszawie wg organizatora

W tych najstabiej dofinansowanych
instytucjach kultury pracuje
taczenie 2 166 oséb. Potowa z nich
pracuje w bibliotekach miejskich.

Najwiekszy pracodawca, Biblioteka
Narodowa, zatrudniajaca 853
osoby, jest jedna z instytuc;ji

o najnizszych zarobkach
(3 od konca pod wzgledem
Sredniej i mediany).

84% os6b zatrudnionych
w warszawskich bibliotekach to
kobiety.

18

16

14

12

10
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biblioteki biblioteki
zatrudniajgce 50- zatrudniajace >75%
75% kobiet kobiet

liczba bibliotek w Warszawie
wg poziomu zatrudnienia kobiet

20
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W podobnie trudnej sytuacji co
biblioteki sg osoby
zatrudnione w miejskich
domach kultury.

24 z 25 doméw kultury
w Warszawie to instytucje
nadzorowane przez miasto.

1

\

24

m Miasto ®m Marszatek

liczba doméw kultury w Warszawie wg organizatora
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mediana i srednia wynagrodzen brutto w warszawskich domach kultury wg organizatora

5500 zt

5300 zt

5100zt

49001zt

4700 zt

4500 zt

4300 zt

4100 zt

3900 zt

3700zt

3500 zt

5240

4622

Miasto Marszatek

M Srednia wynagrodzen brutto B Srednia z median

22
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Warszawskie domy
kultury zatrudniaja
tacznie 754 osob,
jednak prawie drugie
tyle (609) zatrudniaja ‘00
na umowach cywilno-
prawnych.

754

680

Miasto ® Marszatek

m umowa oprace  ®umowy cywilno-prawne

liczba 0s6b zatrudnionych w domach kultury liczba os6b zatrudnionych w bibliotekach
w Warszawie wg organizatora w Warszawie wg formy zatrudnienia

23
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MUZEA
GALERIE
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mediana i Srednia wynagrodzen brutto w warszawskich muzeach i galeriach wg organizatora

W 25 muzeach w Warszawie

zatrudnionych jest 2 488 oséb. 25007 5383
Zdecydowana wiekszos¢ (67%) 5300 zt
z nich pracuje w placowkach 51007
: 4917

nadzorowanych przez MKiDN. 49004 4805

4700 =

4500 zt

383
4300 z
4100 zt
434

3900 =z

3700z

3500 =z

Marszatek Miasto MKiDN
m Marszatek Miasto = MKIDN

W Srednia wynagrodzen brutto B Srednia z median

liczba os6b zatrudnionych w muzeach i galeriach
w Warszawie wg organizatora 25
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rosnqgco srednie wynagrodzenia i mediany wynagrodzen brutto w warszawskich muzeach

o ) 8 000,00 zt
Wsrod muzedw 779159
warszawskich wida¢ duza
rozpietoSC wynagrodzen. 7000,00 7t
Roznice w pensjach nie sg
skorelowane z zadnymi
. . . 6 000,00 zt
innymi danymi: 6 383,50
liczba 0séb zatrudnionych,
zrodtem finansowania, czy 5000002
stopniem feminizacji. 396687 e
Moze to Swiadczyc o duzej /
UZNaniowosci 4000,002
w przydzielaniu Srodkow
!oubllczrlych na dziatalnos¢ 3000004
instytuciji.
244712
2 000,00 =z

- Srednia wynagrodzen brutto w muzeach i galeriach

——mediana wynagrodzen brutto w muzeach i galeriach 26
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Sposrod 24 teatrow dziatajgcych w Warszawie zdecydowana wiekszosc (18) jest
nadzorowana przez miasto.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego jest jednak najwiekszym pracodawca w tej
branzy, zatrudniajgc 47% wszystkich osob w niej pracujacych.

350

1318 = MKiDN
m Miasto

Marszatek

18

liczba o0s6b zatrudnionych w teatrach liczba teatréw i oper w Warszawie
i operach w Warszawie

wg organizatora
wg organizatora
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mediana i srednia wynagrodzer brutto w warszawskich teatrach i operach wg organizatora

: 5500 zt
Wynagrodzenia 5380 5330
w teatrach i operach 5300zt
nadzorowanych przez 51004 4993
MKlDN.sal najnizsze 49004
w branzy.
4700 zt 4622
4500 =
4300 =
4100 =t
3900 =z
3700z
3536
3500 =z
MKIiDN Miasto Marszatek

W Srednia wynagrodzen brutto B Srednia z median
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W Warszawie dziataja 3 filharmonie i orkiestry,
w ktorych tacznie zatrudnionych jest 479 osob.

= MKIiDN

m Miasto

370

liczba 0séb zatrudnionych w filharmoniach liczba filharmonii i orkiestr w Warszawie
i orkiestrach w Warszawie

wg organizatora
wg organizatora
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mediana i Srednia wynagrodzen brutto w warszawskich filharmoniach i orkiestrach
Poréwnanie danych

. 6 000 zt
wykazuje ogromna
rozpietosc 5589
w wynagrodzeniach nie 5500
Zwigzang ze zrodtem 5150 5139
finansowania.
5000zt
Filharmonia Narodowa
jest zarowno 4500 zt
najwiekszym
pracodawcg sposrod
40007t 3912

wskazanych 3 instytug;ji

(289 oséb) - 3600
i jednoczesnie 3500 24

(0] najwyiszych Polska Orkiestra Sinfonia luventus Orkiestra Sinfonia Varsovia (Miasto) Filharmonia Narodowa w Warszawie
Wynagrodzeniach im. Jerzego Semkowa (MKiDN) (MKiDN)

W Srednia wynagrodzen bruto B Srednia z median
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12400zt
11572
. 1400zt
Osoby pracujace w 043
instytucjach filmowych to 10 4002t
najlepiej wynagradzani o 100u
pracownicy / wynagradzane 8 544
pracownice w sektorze kultury. 8 400 7t § 298
- . P 7 400 zt
Oprocz wysokich zarobkow
widoczne sa duze rozbieznosci 640042t 6240
— wyjatkowe w porownaniu 1004 5333
z pozostatymi typami 4700 "
instytucji. 44002 3954
3500
sa0x L2

Wszystkie instytucje filmowe

Studio Miniatur  Wytwornia Filmow  Studio Filmowe  Studio Filmowe  Studio Filmowe

w Warszawie podlegajal pod Filmowych  Dokumentalnychi ,Tor” Kadr” ,Zebra”
. Fabulamych
MKiDN. Y
W Srednie wynagrodzenie brutto W mediana wynagrodzen brutto

mediana i Srednia wynagrodzen brutto w warszawskich instytucjach filmowych
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W kategorii ,INNE” znajduja sie instytucje, ktérych dziatalnoS¢ — tematycznie i organizacyjnie —
wykracza poza obszary pozostatych opisanych w raporcie placowek, w tym:

* Biuro Programu ,NIEPODLEGLtA”

* Filmoteka Narodowa — Instytut
Audiowizualny, Instytut Adama
Mickiewicza,

 Instytut Europejskiej Sieci Pamiec
i Solidarnosé,

* Instytut Muzyki i Tanca w Warszawie,

* Narodowe Centrum Kultury,

Narodowy Instytut Architektury .
i Urbanistyki, .
Narodowy Instytut Dziedzictwa, .
Narodowy Instytut Fryderyka Chopina,
Narodowy Instytut Muzealnictwa i .
Ochrony Zbioréw, .

Narodowy Instytut Polskiego Dziedzictwa ¢
Kulturowego za Granicg "Polonika”,

Panstwowy Instytut Wydawniczy,
Centrum Mysli Jana Pawta I,
Centrum Nauki Kopernik,

Dom Spotkan z Historia,
Stoteczna Estrada,

Instytut Papieza Jana Pawta II
Instytut Teatralny im. Zbigniewa
Raszewskiego w Warszawie,
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W Warszawie dziata 18 instytucji, ktérych dziatalnos¢ — tematycznie i organizacyjnie —
wykracza poza obszary pozostatych opisanych w raporcie placowek.

tacznie zatrudniajg one jest 1366 0sob, z czego zdecydowana wiekszos¢é pracuje
w instytucjach nadzorowanych przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (69%).

19 1

m Marszatek
m Miasto

MKiDN

937 13

liczba QSOb zatr udn{gnych w i””}’_Ch Liczba instytucji z kategorii ,INNE” w Warszawie
rodzajach instytucji w Warszawie wg organizatora
wg organizatora 36
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6 500 zt
6 040
6 000 zt

Zarobki w instytucjach
znajdujace sie w kategorii
,inne” to z jedne wyzszych
w branzy.

5500 zt

5000z

4500 zt

4000 zt

3500 zt

5627

4917

Marszatek Miasto MKiDN

B Srednia wynagrodzen brutto B Srednia z median

mediana i Srednia wynagrodzen brutto w instytucjach z kategorii ,INNE” w Warszawie
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